Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.02.2022 											№ 14
пос.Смидович

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.10.2020 № 93 «Об утверждении размеров должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин  муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район»  Еврейской автономной области

	В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ             «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законом ЕАО от 28.09.2011 № 1024-ОЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Еврейской автономной области» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 15.10.2020 № 93 «Об утверждении размеров должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин  муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район»  Еврейской автономной области» (далее – решение Собрания депутатов)  следующие изменения:
1.1. в приложении  № 1 «Размеры должностных кладов муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район»  Еврейской автономной области», утвержденным решением Собрания депутатов:
- в строке «Управляющий делами администрации муниципального района, руководитель аппарата Собрания депутатов муниципального   района,   председатель контрольно-счетного органа муниципального района /   8542» исключить слова «, председатель контрольно-счетного органа муниципального района»;
- исключить строку «Заместитель председателя  контрольно-счетного  органа муниципального района  / 7688»;
- в строке «Начальник отдела в составе управления, комитета, аудитор   контрольно-счетного  органа муниципального района / 5171» исключить слова  «, аудитор контрольно-счетного  органа муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                     30 сентября 2021 года.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Собрания депутатов

Глава муниципального района

	Р.Ф.Рекрут

Е.А.Башкиров